especializada, objetivando a prestação de serviços de plantões médicos, 
consultas e pequenas cirurgias, descritos e especificados na tabela abaixo, 
visando o atendimento na atenção básica neste município de Araponga/MG, 
conforme descritos e especificados no anexo I – termo de referência. 

Valor: R$ 701.999,48 (setecentos e um mil, novecentos e noventa e nove reais 
e quarenta e oito centavos). 
Vigência: 27 de agosto de 2025 à 27 de agosto de 2026. 
Assinatura: 27 de agosto de 2025. 
Carlos Assunção Gomes, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE CONTRATO N° 071/2025 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA 
Partes: Município de Araponga/MG e ONEDOCTOR LTDA- CNPJ:

[...]

especializada, objetivando a prestação de serviços de plantões médicos, 
consultas e pequenas cirurgias, descritos e especificados na tabela abaixo, 
visando o atendimento na atenção básica neste município de Araponga/MG, 
conforme descritos e especificados no anexo I – termo de referência. 

Valor: R$ 708.000,00 (setecentos e oito mil reais). 
Vigência: 02 de setembro de 2025 à 02 de setembro de 2026. 
Assinatura: 02 de setembro de 2025. 
Carlos Assunção Gomes, Prefeito Municipal. 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio 
da Prefeitura Municipal de Araponga/MG, ao presente EXTRATO.